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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

ШЕФЕР Наталья НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
САФРОНОВА Александра НОВ  1  V  V  V  1  V 0,667 6 22 3
ПОЛОВНИКОВА Александра НОВ  2  4  V  V  V  V 0,667 6 26 2
ПИСОЦКАЯ Варвара НОВ  1  0  0  2  2  1 0,000 -24 6 7
ГВАТУА Нателла НОВ  2  1  3  V  2  V 0,333 -7 18 6
ЛЕОНОВА Екатерина НОВ  0  V  3  V  V  1 0,500 -1 19 4
БЕЛКИНА Софья НОВ  0  1  4  V  3  V 0,333 -4 18 5

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

РАЗИНКИНА Виктория НОВ  V  V  V  0  V  V 0,833 8 25 2
ФЕДЕНЕВА Александра НОВ  3  V  V  0  V  4 0,500 0 22 4
НЕПОМНЯЩИХ Екатерина НОВ  1  1  0  0  1  2 0,000 -25 5 7
ШЕХОВЦОВА Арина НОВ  0  2  V  0  0  0 0,167 -18 7 6
ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ  4  4  V  V  1  2 0,333 0 21 5
КАЛЯЛИНА Софья НОВ  4  V  V  V  3  V 0,667 9 27 3

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

БАЛАШОВА Аурика НОВ  V  V  V  V  V  3 0,833 18 28 2
МАКАРОВА Алиса НОВ  0  V  4  0  V  0 0,333 -9 14 5
ТОКАРЕВА Анастасия НОВ  1  2  3  0  V  0 0,167 -16 11 6
ДЕМЧЕНКО Александра НОВ  1  V  V  4  V  0 0,500 -2 20 4
ЕЛЬСКАЯ Ксения НОВ  2  V  V  V  V  4 0,667 12 26 3
БУДАРИНА Виктория НОВ  1  1  2  0  0  2 0,000 -24 6 7
ИВАНОВА Полина НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

ПРОКОПКИНА Лариса НОВ  3  V  V  4  V  V 0,667 11 27 2
ЮДИНА Вера НОВ  V  V  V  3  3  3 0,500 -2 24 4
НИКОЛАЕВА Ксения НОВ  1  4  4  1  V  0 0,167 -10 15 7
БАРСУКОВА Кира НОВ  2  4  V  1  V  1 0,333 -8 18 5
НИКИФОРОВА Дарья НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1
БОБРУЙКО Ульяна НОВ  0  V  0  2  3  V 0,333 -8 15 6
МИХАЙЛОВА Анна НОВ  3  V  V  V  4  0 0,500 3 22 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ  2  V  3  2  0 0,200 -10 12 6
АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  4  1  4 0,400 -2 19 3
КУЧЕРЯВЕНКО Арина НОВ  2  4  V  2  3 0,200 -6 16 5
ПОПЁНОВА Екатерина НОВ  V  V  2  4  3 0,400 -3 19 4
ВОЛКОВА Арина НОВ  V  V  V  V  2 0,800 8 22 2
АНДРЕЕВА Алена НОВ  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАИГРАЕВА Анастасия НОВ  2  V  2  2  2  4 0,167 -10 17 5
ЛУКИНА Александра НОВ  V  V  2  V  2  V 0,667 3 24 4
ЛИГАЧЕВА Арина НОВ  2  3  3  1  3  V 0,167 -12 17 6
СМИРНОВА Ева НОВ  V  V  V  1  1  V 0,667 4 22 3
ПЕРЛОВА Анастасия НОВ  V  3  V  V  2  V 0,667 10 25 2
ЛОПАТИНА Валерия НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
СИНЯЕВА Виктория НОВ  V  3  4  1  1  0 0,167 -15 14 7

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИГАЙ Варвара НОВ  V  4  2  4  1  0 0,167 -9 16 6
БЫКОВА Полина НОВ  0  3  4  0  3  1 0,000 -19 11 7
МАКАРОВА Мария НОВ  V  V  V  V  3  1 0,667 0 24 3
ДЕВИНА Алиса НОВ  V  V  4  4  V  3 0,500 4 26 4
КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ  V  V  3  V  V  V 0,833 12 28 2
ХАСАНОВА Алина НОВ  V  V  V  1  0  0 0,500 -6 16 5
ЧУНЬКОВА Нина НОВ  V  V  V  V  3  V 0,833 18 28 1

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

ТОКАРЕВА Татьяна НОВ  V  1  1  2  3  2 0,167 -14 14 6
ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ  3  4  1  0  0  4 0,000 -18 12 7
САХАРОВА Софья НОВ  V  V  1  1  0  V 0,500 -7 17 5
КУЗЬМЕНЯ Варвара НОВ  V  V  V  3  V  V 0,833 15 28 2
СЕКИСОВА Василиса НОВ  V  V  V  V  0  2 0,667 6 22 3
ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  V  4  V  V 0,833 20 29 1
КАПАШИНА Алиса НОВ  V  V  4  1  V  1 0,500 -2 21 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ 1,000 26 30 квалифицированных
2 ШЕФЕР Наталья НОВ 1,000 24 30 квалифицированных
3 ИВАНОВА Полина НОВ 1,000 21 30 квалифицированных
4 ЛОПАТИНА Валерия НОВ 1,000 20 30 квалифицированных
5 НИКИФОРОВА Дарья НОВ 1,000 14 30 квалифицированных
6 АНДРЕЕВА Алена НОВ 1,000 13 25 квалифицированных
7 ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ 0,833 20 29 квалифицированных
8 БАЛАШОВА Аурика НОВ 0,833 18 28 квалифицированных
8 ЧУНЬКОВА Нина НОВ 0,833 18 28 квалифицированных

10 КУЗЬМЕНЯ Варвара НОВ 0,833 15 28 квалифицированных
11 КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ 0,833 12 28 квалифицированных
12 РАЗИНКИНА Виктория НОВ 0,833 8 25 квалифицированных
13 ВОЛКОВА Арина НОВ 0,800 8 22 квалифицированных
14 ЕЛЬСКАЯ Ксения НОВ 0,667 12 26 квалифицированных
15 ПРОКОПКИНА Лариса НОВ 0,667 11 27 квалифицированных
16 ПЕРЛОВА Анастасия НОВ 0,667 10 25 квалифицированных
17 КАЛЯЛИНА Софья НОВ 0,667 9 27 квалифицированных
18 ПОЛОВНИКОВА Александра НОВ 0,667 6 26 квалифицированных
19 САФРОНОВА Александра НОВ 0,667 6 22 квалифицированных
19 СЕКИСОВА Василиса НОВ 0,667 6 22 квалифицированных
21 СМИРНОВА Ева НОВ 0,667 4 22 квалифицированных
22 ЛУКИНА Александра НОВ 0,667 3 24 квалифицированных
23 МАКАРОВА Мария НОВ 0,667 0 24 квалифицированных
24 ДЕВИНА Алиса НОВ 0,500 4 26 квалифицированных
25 МИХАЙЛОВА Анна НОВ 0,500 3 22 квалифицированных
26 ФЕДЕНЕВА Александра НОВ 0,500 0 22 квалифицированных
27 ЛЕОНОВА Екатерина НОВ 0,500 -1 19 квалифицированных
28 ЮДИНА Вера НОВ 0,500 -2 24 квалифицированных
29 КАПАШИНА Алиса НОВ 0,500 -2 21 квалифицированных
30 ДЕМЧЕНКО Александра НОВ 0,500 -2 20 квалифицированных
31 ХАСАНОВА Алина НОВ 0,500 -6 16 квалифицированных
32 САХАРОВА Софья НОВ 0,500 -7 17 квалифицированных
33 АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ 0,400 -2 19 квалифицированных
34 ПОПЁНОВА Екатерина НОВ 0,400 -3 19 квалифицированных
35 ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ 0,333 0 21 квалифицированных
36 БЕЛКИНА Софья НОВ 0,333 -4 18 квалифицированных
37 ГВАТУА Нателла НОВ 0,333 -7 18 квалифицированных
38 БАРСУКОВА Кира НОВ 0,333 -8 18 квалифицированных
39 БОБРУЙКО Ульяна НОВ 0,333 -8 15 квалифицированных
40 МАКАРОВА Алиса НОВ 0,333 -9 14 квалифицированных
41 КУЧЕРЯВЕНКО Арина НОВ 0,200 -6 16 квалифицированных
42 САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ 0,200 -10 12 квалифицированных
43 ЛИГАЙ Варвара НОВ 0,167 -9 16 квалифицированных
44 ЗАИГРАЕВА Анастасия НОВ 0,167 -10 17 квалифицированных
45 НИКОЛАЕВА Ксения НОВ 0,167 -10 15 выбывший
46 ЛИГАЧЕВА Арина НОВ 0,167 -12 17 выбывший
47 ТОКАРЕВА Татьяна НОВ 0,167 -14 14 выбывший
48 СИНЯЕВА Виктория НОВ 0,167 -15 14 выбывший
49 ТОКАРЕВА Анастасия НОВ 0,167 -16 11 выбывший
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ШЕХОВЦОВА Арина НОВ 0,167 -18 7 выбывший
51 ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ 0,000 -18 12 выбывший
52 БЫКОВА Полина НОВ 0,000 -19 11 выбывший
53 БУДАРИНА Виктория НОВ 0,000 -24 6 выбывший
53 ПИСОЦКАЯ Варвара НОВ 0,000 -24 6 выбывший
55 НЕПОМНЯЩИХ Екатерина НОВ 0,000 -25 5 выбывший
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